М инист ерст во науки и вы сш его образования Р оссийской Ф едерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -
филиал Сибирского федерального университета

П Р И К А З

« / ^ » 2020 г.
г. Лесосибирск

Факультет дополнительного образования

Об утверждении стоимости образовательных услуг

В соответствии с Уставом ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный
университет» и Положением о ЛПИ -  филиале СФУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию на оказание образовательных услуг
дополнительного образования по программе профессиональной переподготовки
«Инструктор-методист по программам спортивной подготовки» в объеме 260 часов
(обучение с использованием ЭО и ДОТ, индивидуальная форма обучения)
(Приложение 1).

2. Утвердить стоимость обучения на одного слушателя по программе
профессиональной переподготовки «Инструктор-методист по программам
спортивной подготовки» в объеме 260 часов (обучение с использованием ЭО и
ДОТ, индивидуальная форма обучения) в размере 5 000,00 руб.

3. Утвердить калькуляцию на оказание образовательных услуг
дополнительного образования по программе профессиональной переподготовки
«Педагогическое образование: учитель начальных классов» в объеме 280 часов
(обучение с использованием ЭО и ДОТ. индивидуальная форма обучения)
(Приложение 2).

4. Утвердить стоимость обучения на одного слушателя по программе
профессиональной переподготовки «Педагогическое образование: учитель
начальных классов» в объеме 280 часов (обучение с использованием ЭО и ДОТ,
индивидуальная форма обучения) в размере 5 000,00 руб.

5. Утвердить калькуляцию на оказание образовательных услуг
дополнительного образования по программе профессиональной переподготовки
«Педагогическое образование: учитель начальных классов» в объеме 510 часов
(обучение с использованием ЭО и ДОТ, индивидуальная форма обучения)
(Приложение 3).

6. Утвердить стоимость обучения на одного слушателя по программе
профессиональной переподготовки «Педагогическое образование: учитель

2

начальных классов» в объеме 510 часов (обучение с использованием ЭО и ДОТ,
индивидуальная форма обучения) в размере 7 500,00 руб.

7. Утвердить калькуляиию на оказание образовательных услуг
дополнительного образования по программе профессиональной переподготовки
«Педагогическое образование: учитель начальных классов» в объеме 1000 часов
(обучение с использованием ЭО и ДОТ, индивидуальная форма обучения)
(Приложение 4).

8. Утвердить стоимость обучения на одного слушателя по программе
профессиональной переподготовки «Педагогическое образование: учитель
начальных классов» в объеме 1000 часов (обучение с использованием ЭО и ДОТ,
индивидуальная форма обучения) в размере 12 000,00 руб.

9. Утвердить калькуляцию на оказание образовательных услуг
дополнительного образования по программе профессиональной переподготовки
«Педагогика и психология» в объеме 510 часов (обучение с использованием ЭО и
ДОТ, индивидуальная форма обучения) (Приложение 5).

10. Утвердить стоимость обучения на одного слушателя по программе
профессиональной переподготовки «Педагогика и психология» в объеме 510 часов
(обучение с использованием ЭО и ДОТ, индивидуальная форма обучения) в
размере 55 000,00 руб.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана ФДО
Шмульскую Л.С.

И.о. директора f c M ^  С.В. Мамаева

Горюнова Людмила Валентиновна
6 - 13-06